СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» февраля   2020 г.
	 г. Иркутск
	      №1-7

О подтверждении полномочий и назначении председателей Координационных советов – представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области.

	В соответствии с пунктами 4.17.22, 4.17.23 Устава Союза "Иркутское областное объединение организаций профсоюзов", постановления Совета Профобъединения от 19.09.2006г. № VII-5 «Об утверждении Положения о Координационном совете организаций профсоюзов - представительств Профобъединения в муниципальном образовании области»

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Подтвердить полномочия и назначить председателей Координационных советов организаций профсоюзов – представителей Иркутского Профобъединения:
-	в муниципальном образовании «Ангарский городской округ» - Селюгиной Ольги Семеновны – председателя Ангарской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ,
- в муниципальном образовании города Братска - Сковпина Сергея Владимировича – председатель первичной профсоюзной организации ГМПР ОАО «Братский алюминиевый завод»;
- в Зиминском городском муниципальном образовании - Зименковой Любови Степановны - председателя Зиминской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
-	в муниципальном образовании «город Иркутск» - Пыля Тараса Ярославовича - заместителя председателя Иркутской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;
-	в муниципальном образовании «город Саянск» - Кузнецовой Любови Владимировны - председателя объединенной первичной профсоюзной организации ОАО «Саянскхимпласт»;
- 	в муниципальном образовании «город Тулун» - Беломестных Владимира Ивановича - председателя первичной профсоюзной организации «Разрез Тулунуголь» Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;
-	в муниципальном образовании Усолье-Сибирское - Кропочевой Надежды Александровны – председателя Усольской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки,
- в муниципальном образовании город Усть-Илимск - Кузнецовой Ирины Ивановны – заместителя председателя первичной профсоюзной организации филиала ОАО «Группа Илим»;
- в муниципальном образовании «Аларский район» - Семеновой Ирины Анатольевны-председателя первичной профсоюзной организации Аларской центральной районной больницы;
-в муниципальном образовании «Баяндаевский район» - Долхоновой Лидии Борисовны - председателя Баяндаевской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- в муниципальном образовании «Боханский район» - Павловой Татьяны Степановны - председателя Боханской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- в муниципальном образовании «Заларинский район» - Закарюкиной Любовь Аркадьевны - председателя Заларинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- в Иркутском районном муниципальном образовании – Ивановой Нины Анатольевны - председателя Иркутской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- в муниципальном образовании Иркутской области  «Казаченско-Ленский район» - Савинской Натальи Васильевны - председателя Казаченско-Ленской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- в муниципальном образовании «Качугский район» - Житовой Елены Геннадьевны – председателя первичной профсоюзной организации Качугской центральной районной больницы;
- в муниципальном образовании «Нижнеудинский район» - Губиной Натальи Георгиевны – заместителя председателя первичной профсоюзной организации Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций, председателя цехкома ст. Нижнеудинск, председателя Координационного совета председателей первичных профсоюзных организаций железнодорожного узла станции Нижнеудинск;
- в муниципальном образовании Слюдянский район – Кожевина Юрия Григорьевича - председателя ППО "Восточно-Сибирский филиал АО "Калужский завод "Ремпутьмаш";
- в Усольском районном муниципальном образовании  - Сухого Михаила Михайловича - председателя профсоюзного комитета СХПК «Усольский свинокомплекс»;
- в Усть-Кутском муниципальном образовании - Бельченко Надежды Сергеевны - председателя Усть-Кутской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
[bookmark: _GoBack]- в Чунском районном  муниципальном образовании - Никифоровой Виктории Леонидовны - председателя Чунской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ
2. Назначенным председателям Координационных советов оформить доверенности на право представления интересов Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области.
3. От имени Президиума Иркутского Профобъединения направить главам муниципальных образований уведомление о назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов - представителя Иркутского Профобъединения в муниципальном образовании области.
4. Департаменту организационной работы и развития профсоюзного движения Иркутского Профобъединения продолжить работу по созданию координационных советов в муниципальных образованиях Иркутской области и назначению их председателей.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Председателя Иркутского Профобъединения Коротких А.А.

Председатель				                                            А.А.Коротких
5